circa vitam humanam vita divina coniunctam -
Confirmatio, fidei professio
Ordo, fid. propagatio formalis
Matrim, fid. " materialis
circa vitam humanam vita divina perfidiendam -
virt supernat
vitam humanam in se - virtutes
naturales, praecepta legis naturalis

Under OMNIBUS HOMINIBUS = tam parvulis quam adultis, BL writes, necessarium impossibile - possibile [sign?] actuale

Under necessitate medii: id sine quo etiam inculpabiliter omissio salutis obtineri nequit, BL: De fundamento: an aliqua ideo praecipuntur quia praecipuntur. Voluntarismus .

Text explains necessitate intrinseca: quae venit ex ipsa natura rei, v.g. remissio peccati originalis est necessaria necessitate medii intrinseca. BL: puts a comma at the end, and adds: collatio gratiae. Next to the paragraph, BL writes, ex natura ipsius finis and ratione patriae.

Text explains necessitate extrinseca: quae venit ex positiva Dei ordinatione tantum. BL: Idest voluntarismus - ex natura rei requiritur extrinsecum testimonium gratuitatis; ex natura rei requiritur cooperatio humana non solum spiritualis sed etiam materialis et socialis . Next to the paragraph he writes, ratione viae and ex natura viatoris humani ad finem.

Page 83: Several references given.

Page 84: The thesis (p. 83) probatur 1o- S. Scriptura: Jo.3,3,5. Hoc loco,

- a) asseritur universalis aliqua necessitas baptismi ad salutem,
- b) haec necessitas intelligenda est non praecepti tantum sed et medi,ii,
- c) non quidem intrinseca aut absoluta, sed extrinseca et relativa.

Ergo ex hoc loco baptismus...

On page 84, where the text defends b) BL writes, quae evidentia maximam claritatem et confirmationem accipit ex praxi ecclesiae cp Pesch #410 qui non nisi praeceptum vidit propter Jo 6

At bottom of page, text reads, Dico 2.- Jam per multa saecula promulgatio Evangelii sufficiens facta est, ut Baptismus sit omnibus hominibus necessarius, sensu dicto. COMMUNISSIMA ET PROBABILISSIMA. BL writes and then crosses out:

lex baptismi promulgatur materialiter: homines possunt
cognoscere
formaliter: homines cognoscunt
legem qua legam

BL draws arrow to Communissima and writes, Pesch dicit "communis"

Page 85: next to the objection that this is a necessitas praecepti tantum, and the response that "nisi quis" sunt verba universalissima, "nisi nam ducaveritis" solos adultos respiciunt, BL puts a question mark and writes, debilissimum and at the bottom he writes but crosses out: Praxis ecclesiae communicandi infantes baptizatos, etsi aliquando et alibubi vi fuit, tamen in disuetudinem abicit. Necessitas Eucharistiae respicit vitam divinam conservandam et augendam supponit aliquod temporis spatium

Page 86: At the end of this section BL writes,
- diversa praxis ecclesiae quae est summus interpres S. Scripturae.

Next to the distinctions regarding the objection, Ergo plurimi homines sine sua culpa pereunt, BL writes, gratuita participatio vitae divinae and spiritus missionarius.

Page 89: At the top some references.
After the statement, Martyrium baptismum supplet etiam ad remissionem omnis culpae et poenae adultis et parvulis, BL writes, Optime Pesch 424f.

At the bottom of the page, BL writes, PP "pro martyribus orare injuria est" Aug Serm 159 Injuria enim est pro martyre orare cuius nos debemus orationibus commendari"

Page 90: One of the arguments to demonstrate the scholion, Martyrium justificat quasi ex opere operato, is, Nisi martyrium quasi ex opere operato justificaret, non essent tria baptismata distinguenda; Atqui sunt tria baptismata distinguenda; ergo... Regarding the major: videtur evidens. P. 429. BL: si neg ex caritate, tunc reicidit [?]

BL draws arrow from Scholion III, De salute infantium absque baptismo et martyrio, and writes, De Voluntate Salvifica and De Deo Uno 22, 13 [word?]

Page 91: Dico 1 had listed Quidam catholici who conantur infantes absque baptismi et martyrio salvare. Dico 2 rejects 4 out of the five opinions. That of Schell is "infantes sine baptismo morientes probabiliter salvantur per speciem quamdam baptismi sanguinis." It is rejected quia martyrium non est mors per pessa qua talis sed propter causam Xti. BL: in Indicem 15 dec 1898

At bottom of page, BL: Vitium commune: alia revelatio quam Deus dedit. D'Ales 152-158. [word?] La Salut des infidŠles.

Page 92: A reference added

Page 93: Greek

Page 94: An objection is that from Jo. 15,13 = de essentia martyrii est imperari a caritate. BL writes,
martyrium justificat quia charitas N.

martyrium fit sine charitate Transeat 3a 66 12.

After the objection "propter me", h.e. ex motivo caritatis, BL: Martyrium formaliter identificatur cum charitate N.

Page 96: Thesis 12 reads, Etiam infantes sunt capaces baptismi fructuose recipiendi, et quilibet homo valide, imo in casu necessitatis, etiam licite baptizat.

After text lists authorities, BL writes: amentes and furiosi (two words?)

After the explanation of Licite = absque ullo peccato, BL writes: Non ideo quilibet infans licite baptizatur sed quod infans est non excludit baptismum licitatem

Page 97: At the probatur traditione of the statement, Infantes sunt capaces baptismi fructuose recipiendi, text reads a) PP.- P.443. BL: [word?] baptismus (test Greg Naz) W 113

He also adds some references.

Page 98: At the statement, Num plures possint simul baptizare, BL draws an arrow and writes four words: alius [word?] alius [word?]

Page 99: Next to the objection 3, In SS., nec mandatum, nec exemplum reperire est baptismatis infantium; ergo infantes sunt non baptizandi, BL: Neg. supp. scr unic reg fidei

Next to the objection 7, baptismum praeire debet poenitentia, BL: obiectiva C subiectiva Dist and from the latter draws an arrow to the distinctions made in the text

Page 100: Next to the objection, Non licet grave jugum imponere non consentientibus, and the responses, BL writes, non est quaestio de commodo et incommodo sed de voluntate Dei imperante et obligante.

Page 101: Objection 15 reads, Non quilibet homo potest valide exorcizare aut aquam baptismalem benedicere... Ergo a fortiori... BL draws arrow and writes, Negatur paritas non nec ad sal

Next to objection 16, Non quilibet homo valide absolvit; ergo nec quilibet homo

valide baptizat, quia etiam absolutio est de necessitate salutis, BL: Negatur paritas and non nec. univ.

Next to the objection 17, Nemo dat quod non habet; atqui homo nondum baptizatus non habet baptismum; ergo non dat baptismum, and the distinctions on the major, BL writes, quod non habet virtualiter, ut in causa C formaliter, N

Page 102: Objection 19 and response reads: Nusquam in S.Scriptura refertur baptizasse laicos; ergo laici baptizare non debent. Ita Calvinus. Resp. 1o - Tr. Antec. Nego Cons. 2o- Nego Ant. BL in margin: Negatur
1 Suppositum SSs unica regula fidei
2 factum - apostoli baptiz ante sacerdot.

Thesis 14, Confirmation est verum N.L. sacramentum, appears in different type, with pages numbered 1 - 14. Page 1:
At adversarii, Protestantes, BL writes Anglicani, and after the explication, Act 8 & 19 de dono exteriori and Modernistae: confirmationem esse ritum bapt qui evolvente doct. in sac distinct effici??tur

Next to De Fide Definita, D 2044

Corrects two misprints.

Page 2: gives several references, corrects several misprints, and writes next to the argument from Acts 19, 1-6 tendentiosa.

Page 3: There is a scholion on the effects of confirmation. BL lists his own: 1
Baptismus confirmatione perficitur
2 Dat SpS
3 Sp septiformem
4 ut sit perfecte Xtianus

After the text's list of effects, BL: Spiritus Dei dicitur dari infundi quatenus nova aliqua et singularis relatio creaturae ad Sp habeatur - atqui character constituit talem novam et singularem relationem. Ergo

After the treatment of the objection, Confirmatio non fuit a Xto. instituta, BL:
Non narratur in N.T. institutio a Xto - C Non concluditur - N